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Duke u bazuar ne nenin 39 pika 1 dhe 3 te Statutit le Perkohshem te Universitetit "Kadri 

Zeka" Gjilan, Sekretari i Pergjithshem, men-: 

V E ND IM 

Obligohen te gjilhe studentet te cilet per shkak te situates pandemike i'u eshte mundesuar 
regjistrimi i semestrit veror pa pagese me kusht qe pagesen e semestrit ta kry~jne pas tejkalimit 
te situates. Pagesa per regji strimin e semestrit duhet te kryhet nga data 09.06.2020 deri me 
13.06.2020. 

Ata te cilet nuk i kryejne obligimet financiare do t'u anulohet regjistrimi i semestrit veror dhe 
dhe nuk munde te kryejne asnje sherbim tjeter pa i kryer obligimet financiare. 

Vendimi ti dergohet: 

l . Sherbimit te studenteve 

2. Arkivit 

3. Financave 

Sck~~tarl.·! Pergj ithshem 
/lr-qvu..o ~ 
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